

E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 桂东县湘江中学
教学楼(3#栋)及男生宿舍修
缮工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		272400.35	
1	直接费			265271.75	
1.1	人工费			124816.8	
1.2	材料费			133443.32	
1.2.1	其中: 工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			7011.63	
2	管理费		1.36	3783.93	
3	其他管理费	(详见附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		1.2	3338.89	
二	措施项目费	1+2+3		10424.14	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		1.36		
1.3	利润		1.2		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		435.84	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.59	9988.3	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	9153.63	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		1696.95	
四	税前造价	一+二+三		284521.44	
五	销项税额	四	9	25606.93	
单位工程建安造价		四+五		310128.37	

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：桂东县湘江中学教学楼(3#栋)及男
生宿舍修缮工程

标段：

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		2#栋					43464.52	
1	011610001001	木门窗拆除	1. 木制门窗拆除 整樘窗 2. 水泥砂浆抹灰面修补 墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 5m2以内 使用现拌砂浆 换：水泥砂浆 1：2.5 3. 建筑垃圾运输 楼面运出垃圾 4. 建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m)：10000	樘	44	145.84	6416.96	
1.1	借N1-122	木制门窗拆除 整樘窗		10m2	19.36	155.18	3004.28	
1.2	借N4-179	水泥砂浆抹灰面修补 墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 5m2以内 使用现拌砂浆 换：水泥砂浆 1：2.5		100m2	0.2232	5216.54	1164.33	
1.3	借N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾		10m3	1.16586	693.04	807.99	
1.4	借N1-178 换	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m)：10000		10m3	1.16586	1235.55	1440.48	
2	010807001003	铝合金窗	1. 铝合金门窗(成品)安装 推拉窗	樘	44	841.99	37047.56	
2.1	A14-9	铝合金门窗(成品)安装 推拉窗		100m'	1.2496	29647.62	37047.67	
		3#栋					127156.86	
1	011406001001	绿色内墙裙（楼地面~0.9m）	1. 喷（刷）刮涂料 满刮腻子两遍 内墙 2. 抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍 换：乳胶漆绿色	m2	883.8702	16.41	14504.31	
1.1	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍~换：乳胶漆绿色		100m2	8.8387	1641.32	14507.14	
本页小计							57968.83	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E. 18：分部分项工程清单与措施项目清单计价表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
宿舍修缮工程

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
2	011406001002	白色内墙漆（0.9m ² 顶棚）	1. 喷（刷）刮涂料 满刮腻子一遍 内墙 2. 抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 一遍	m2	1617.0214	11.85	19161.70	
2.1	A15-116 换	满刮腻子两遍 内墙 满刮腻子一遍【湘建价[2022]146号文】 单价*0.6		100m2	8.08511	727.75	5883.94	
2.2	A15-58	刷乳胶漆 抹灰面 二遍		100m2	8.08511	1641.32	13270.25	
3	011301001001	天棚抹灰	1. 抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 一遍	m2	1855.1792	7.47	13858.19	
3.1	A15-58 换	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍		100m2	9.2759	1494.45	13862.37	
4	011405001001	扶手修缮（H：0.9m）	1. 除锈防腐 钢构件 除锈增加费 喷砂 2. 金属面油漆 红丹防锈漆一遍 钢构（配）件 3. 金属面油漆 金属面刷调和漆 钢构（配）件 二遍	m2	22.194	20.31	450.76	
4.1	A6-112	除锈防腐 钢构件 除锈增加费 喷砂		t	0.38716	204.20	79.06	
4.2	A15-48	金属面油漆 红丹防锈漆一遍 钢构（配）件		100m2	0.22194	543.61	120.65	
4.3	A15-44	金属面油漆 金属面刷调和漆 钢构（配）件 二遍		100m2	0.22194	1131.61	251.15	
本页小计							33470.65	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男生宿舍修缮工程

标段:

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
5	011610001002	木门窗拆除	1. 木制门窗拆除 整樘窗 2. 水泥砂浆抹灰面修补 墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 5m2以内 使用现拌砂浆 换:水泥砂浆 1: 2.5 3. 建筑垃圾运输 楼面运出垃圾 4. 建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):10000	樘	56	145.84	8167.04	
5.1	借N1-122	木制门窗拆除 整樘窗		10m2	24.64	155.18	3823.64	
5.2	借N4-179	水泥砂浆抹灰面修补 墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 5m2以内 使用现拌砂浆 换:水泥砂浆 1: 2.5		100m2	0.28407	5216.54	1481.86	
5.3	借N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾		10m3	1.48382	693.04	1028.35	
5.4	借N1-178 换	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):10000		10m3	1.48382	1235.55	1833.33	
6	010807001004	铝合金窗	1. 铝合金门窗(成品)安装 推拉窗 2. 防盗装饰门窗安装 不锈钢防盗窗 3. 逃生窗安装增加费	樘	56	841.99	47151.44	
6.1	A14-9	铝合金门窗(成品)安装 推拉窗		100m²	1.5904	29647.62	47151.57	
7	011404002001	木窗刷漆	1. 木材面油漆 底油一遍、刮腻子、调和漆二遍 木材面 满刮腻子一遍	m2	74.88	24.18	1810.60	
7.1	A15-1	木材面油漆 底油一遍、刮腻子、调和漆二遍 木材面 满刮腻子一遍		100m2	0.7488	2417.79	1810.44	
8	011404002002	木门刷漆	1. 木材面油漆 底油一遍、刮腻子、调和漆二遍 木材面 满刮腻子一遍	m2	103.14	24.18	2493.93	
8.1	A15-1	木材面油漆 底油一遍、刮腻子、调和漆二遍 木材面 满刮腻子一遍		100m2	1.0314	2417.79	2493.71	
本页小计							59623.01	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
生宿舍修缮工程

标段:

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
9	011405001002	铁门刷漆		m2	39.246	23.47	921.10	
9.1	A6-112	除锈防腐 钢构件 除锈增加费 喷砂	1. 除锈防腐 钢构件 除锈增加费 喷砂 2. 除锈防腐 金属面 红丹防锈漆一遍 干膜厚度40um	t	0.67666	204.20	138.17	
9.2	A6-114	除锈防腐 金属面 红丹防锈漆一遍 干膜厚度40um	3. 金属面油漆 金属面刷调和漆 钢构(配)件 二遍	100m²	0.39246	863.21	338.78	
9.3	A15-44	金属面油漆 金属面刷调和漆 钢构(配)件 二遍		100m2	0.39246	1131.61	444.11	
10	010802004001	新增不锈钢门(卫生间蹲位门)		樘	24	439.67	10552.08	
10.1	A14-26	防盗装饰门窗安装 防盗门~ 换:不锈钢门(卫生间蹲位门)	1. 防盗装饰门窗安装 防盗门~ 换:不锈钢门(卫生间蹲位门)	100m²	0.144	73278.38	10552.09	
11	030411003001	桥架50*100		m	172.44	46.89	8085.71	
11.1	借C4-689	钢制槽式桥架(宽+高mm以下) 150	1. 钢制槽式桥架(宽+高mm以下) 150 2. 设备支架制作安装 单件质量 (kg以内) 30	10m	17.244	375.44	6474.09	
11.2	借C10-879	设备支架制作安装 单件质量 (kg以内) 30		100kg	1.58755	1014.92	1611.24	
		男生宿舍					101778.97	
1	011101005001	自流坪楼地面(2~4层宿舍)		m2	641.568	55.89	35857.24	
1.1	A11-13	整体面层 环氧树脂自流平地面 厚2mm	1. 整体面层 环氧树脂自流平地面 厚2mm	100m²	6.41568	5588.84	35856.21	
本页小计							55416.13	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
学生宿舍修缮工程

标段：

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
2	011102003001	块料楼地面(3层卫生间)	1. 墙面清凿 各种块料面砖 2. 建筑垃圾运输 楼面运出垃圾 3. 建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):10000 4. 找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm 使用现拌砂浆 换:水泥砂浆 1:2 5. 楼地面防水 单组分聚氨酯涂膜防水 1.5mm厚 人工涂刷 6. 陶瓷地面砖 楼地面(每块面积在cm2以内) 3600 使用现拌砂浆 换:水泥砂浆 1:2 换:防滑地砖 300×300	m2	29.7432	188.07	5593.80	
本页小计							5593.80	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
生宿舍修缮工程

标段:

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
2.1	借N1-138	楼地面清凿 地面砖		10m2	2.97432	125.70	373.87	
2.2	借N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾		10m3	0.14872	693.04	103.07	
2.3	借N1-178 换	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~实际运距(m):10000		10m3	0.14872	1235.55	183.75	
2.4	A8-143	楼地面防水 单组分聚氨酯涂膜防水 1.5mm厚 人工涂刷		100m²	0.29743	4674.35	1390.29	
2.5	A11-53	陶瓷地面砖 楼地面(每块面积在cm2以内) 3600°使用现拌砂浆°换:水泥砂浆 1:2°换:防滑地砖 300×300°换:灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200小型		100m²	0.29743	11911.57	3542.86	
3	011406001003	绿色内墙裙(2~4层 H:楼地面~0.9m)	1.喷(刷)刮涂料 满刮腻子二遍 内墙 2.抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍 换:乳胶漆绿色	m2	740.7108	16.41	12155.06	
3.1	A15-58	刷乳胶漆 抹灰面 二遍		100m2	7.40711	1641.32	12157.44	
4	011406001004	白色内墙漆(2~4层 H:0.9m~顶棚)	1.喷(刷)刮涂料 满刮腻子一遍 内墙 2.抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 一遍	m2	1822.048	8.21	14959.01	
4.1	A15-58	刷乳胶漆 抹灰面 二遍		100m2	9.11024	1641.32	14952.82	
本页小计							27114.07	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男宿舍修缮工程

标段：30670009247

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
5	011204003001	块料墙面（3层卫生间）	1. 墙面清凿 各种块料面砖~只拆除面 2. 建筑垃圾运输 楼面运出垃圾 3. 建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~实际运距(m):10000 4. 墙面涂膜防水 内墙墙面 聚合物水泥基防水涂料（Ⅱ型） 1.5mm厚 大面涂刷 5. 瓷板200×300 砂浆粘贴 内墙面~使用现拌砂浆~换:水泥砂浆 1: 3~换:灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200小型~换:瓷板 300mm×600mm	m2	92.736	314.85	29197.93	
5.1	借N1-151	墙面清凿 各种块料面砖		10m2	9.2736	227.53	2110.02	
5.2	借N1-178 换	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~实际运距(m):10000		10m3	0.27821	1235.55	343.74	
5.3	借N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾		10m3	0.27821	693.04	192.81	
5.4	A8-131	墙面涂膜防水 内墙墙面 聚合物水泥基防水涂料（Ⅱ型） 1.5mm厚 大面涂刷		100m²	1.90602	4127.10	7866.34	
5.5	A12-79	瓷板200×300 砂浆粘贴 内墙面~使用现拌砂浆~换:水泥砂浆 1: 3~换:灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200小型~换:瓷板 300mm×600mm		100m²	1.90602	9803.29	18685.27	
6	011301001002	天棚抹灰（2-4层走廊~楼梯底）	1. 抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 一遍	m2	275.5606	10.93	3011.88	
6.1	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍		100m2	1.3778	2185.67	3011.42	
7	011505006001	宿舍内毛巾杆及走廊晾衣架	1. 安装32*4不锈钢管	m	250	3.00	750.00	
7.1	补子目1	宿舍内毛巾杆及走廊晾衣架		m	250	3.00	750.00	
本页小计							32959.81	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
学生宿舍修缮工程

标段：

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
8	011405001003	扶手修缮（H：0.9m）	1.除锈防腐 钢构件 除锈增加费 喷砂	m2	17.073	14.88	254.05	
8.1	A6-112	除锈防腐 钢构件 除锈增加费 喷砂	2.金属面油漆 红丹防锈漆一遍 钢构(配)件	t	0.29783	204.20	60.82	
8.2	A15-44	金属面油漆 金属面刷调和漆 钢构(配)件 二遍	3.金属面油漆 金属面刷调和漆 钢构(配)件 二遍	100m2	0.17073	1131.61	193.20	
	A1303	单价措施费						
本页小计							254.05	
合 计							272400.35	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 19 综合单价分析表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
生宿舍修缮工程

标段：

第 1 页 共 20 页

清单编码	011610001001	项目名称	木门窗拆除	计量单位	樘	数量	44	综合单价	145.84		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价（元）
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
借N1-122	木制门窗拆除 整樘窗	10m2	19.36	151.23	148.23	3.00		40.66		35.82	3004.28
借N4-179	水泥砂浆抹灰面 修补 墙面、墙 裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 5m 2以内 使用现拌 砂浆 换:水泥 砂浆 1: 2.5	100m2	0.2232	5079.70	3860.06	1138.07	81.57	16.23		14.32	1164.33
借N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾	10m3	1.16586	675.40	530.43		144.97	10.92		9.64	807.99
借N1-178 换	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~ 实际运距(m):10 000	10m3	1.16586	1204.37	497.48		706.89	19.31		17.04	1440.48
累计（元）				6253.15	4929.70	312.10	1011.36	87.12		76.82	6417.08
材料费明细表	材料,名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费				元	66.444	1.00	66.44			
	水				t	0.156	4.39	0.68			

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
宿舍修缮工程

标段:

第 2 页 共 20 页

		预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0		m3	453.10370.473	517.70	244.87				
		材料费合计		元		—	312.10	—			
清单编码	010807001003	项目名称	铝合金窗	计量单位	樘	数量	44	综合单价	841.99		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）			管理费	其他管理费	利润	合价（元）	
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
A14-9	铝合金门窗(成品)安装 推拉窗	100m²	1.2496	28891.16	4732.22	24052.33	106.61	502.18		443.10	37047.67
累计（元）				36102.39	5913.38	30055.79	133.22	502.18		443.10	37047.67
材料费明细表	材料, 名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	895.847	1.00	895.85				
	合金钢钻头 Φ10			个	77.725	9.25	718.96				
	平板玻璃 5mm			m2	118.712	29.40	3490.13				
	铝合金推拉窗 不含玻璃			m2	124.96	195.00	24367.20				
	玻璃胶 350g			支	58.731	8.85	519.77				
	密封油膏			kg	44.986	1.42	63.88				
	材料费合计			元		—	30055.79	—			
清单编码	011406001001	项目名称	绿色内墙裙（楼地面~0.9m）	计量单位	m2	数量	883.87	综合单价	16.41		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）			管理费	其他管理费	利润	合价	

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19 综合单价分析表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
宿舍修缮工程

标段：

第 3 页 共 20 页

				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	(元)
A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面二遍 换:乳胶漆绿色	100m2	8.8387	1601.45	1306.77	294.68		187.20		165.20	14507.14
累计(元)				14154.74	11550.15	2604.59		187.20		165.20	14507.14
材料费明细表	材料、名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	57.619	1.00	57.62				
	白乳胶漆			kg	208.77	12.20	2546.99				
	材料费合计			元		—	2604.59	—			
清单编码	011406001002	项目名称	白色内墙漆(0.9m~顶棚)	计量单位	m2	数量	1617.021	综合单价	11.85		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
A15-116 换	满刮腻子两遍内墙 满刮腻子一遍【湘建价[2022]146号文】单价*0.6	100m2	8.08511	710.02	583.30	126.72		76.16		67.19	5883.94
A15-58	刷乳胶漆 抹灰面 二遍	100m2	8.08511	1601.45	1306.77	294.68		171.24		151.11	13270.25

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19. 综合单价分析表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
学生宿舍修缮工程

标段：

第 4 页 共 20 页

累计（元）			18688.49	15281.42	3407.07	247.40	218.30	19154.19			
材料费明细表	材料, 名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	75.636	1.00	75.64				
	水			t	0.485	4.39	2.13				
	成品腻子粉			kg	989.617	1.01	999.51				
	白乳胶漆			kg	190.97	12.20	2329.83				
	材料费合计			元		—	3407.07	—			
清单编码	011301001001	项目名称	天棚抹灰	计量单位	m2	数量	1855.179	综合单价	7.47		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价（元）
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
A15-58 换	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面二遍	100m2	9.2759	1457.37	1306.77	150.60		182.74		161.22	13862.37
累计（元）				13518.42	12121.47	1396.95		182.74		161.22	13862.37
材料费明细表	材料, 名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	60.47	1.00	60.47				
	白乳胶漆			kg	109.548	12.20	1336.49				

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19：综合单价分析表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
生宿舍修缮工程

标段：

第 5 页 共 20 页

		材料费合计		元		—		1396.95		—			
清单编码	011405001001	项目名称	扶手修缮 (H: 0.9m)	计量单位	m2	数量	22.194	综合单价	20.31				
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)		
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%			
A6-112	除锈防腐 钢构件 除锈增加费 喷砂	t	0.38716	199.06	98.00	48.11	52.95	1.06		0.93	79.06		
A15-48	金属面油漆 红丹防锈漆一遍 钢构 (配) 件	100m2	0.22194	529.87	346.53	183.34		1.62		1.43	120.65		
A15-44	金属面油漆 金属面刷调和漆 钢构 (配) 件 二遍	100m2	0.22194	1102.93	854.56	248.37		3.38		2.98	251.15		
累计 (元)				439.45	304.51	114.44	20.50	6.06		5.34	450.86		
材料费明细表	材料, 名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价		暂估合价			
	其他材料费			元	3.953	1.00	3.95						
	钢砂			kg	6.504	2.78	18.08						
	醇酸防锈漆 红丹			kg	2.717	12.43	33.77						
	油漆溶剂油 200#			kg	0.675	6.45	4.35						
	砂布 006-4#			张	4.439	0.88	3.91						

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
生宿舍修缮工程

标段:

第 6 页 共 20 页

	调和漆			kg	3.693	13.64	50.37				
	材料费合计			元	—	—	114.44	—			
清单编码	011610001002	项目名称	木门窗拆除	计量单位	樘	数量	56	综合单价	145.84		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价（元）
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费				
借N1-122	木制门窗拆除 整樘窗	10m2	24.64	151.23	148.23	3.00		51.74	2%	1.2%	3823.64
借N4-179	水泥砂浆抹灰面 修补 墙面、墙 裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 5m 2以内 使用现拌 砂浆 换:水泥 砂浆 1: 2.5	100m2	0.28407	5079.70	3860.06	1138.07	81.57	20.65		18.22	1481.86
借N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾	10m3	1.48382	675.40	530.43		144.97	13.90		12.27	1028.35
借N1-178 换	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~ 实际运距(m):10 000	10m3	1.48382	1204.37	497.48		706.89	24.57		21.69	1833.33
累计（元）				7958.54	6274.15	397.21	1287.18	110.86		97.76	8167.18
材料费明细表	材料,名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
宿舍修缮工程

标段:

第 7 页 共 20 页

	其他材料费		元	84.564	1.00	84.56					
	水		t	0.199	4.39	0.87					
	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0		m3	0.602	517.70	311.66					
	材料费合计		元		—	397.21	—				
清单编码	010807001004	项目名称	铝合金窗	计量单位	樘	数量	56	综合单价	841.99		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价（元）
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
A14-9	铝合金门窗(成品)安装 推拉窗	100m²	1.5904	28891.16	4732.22	24052.33	106.61	639.13		563.94	47151.57
累计（元）				45948.50	7526.12	38252.83	169.55	639.13		563.94	47151.57
材料费明细表	材料, 名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	1140.169	1.00	1140.17				
	合金钢钻头 Φ10			个	98.923	9.25	915.04				
	平板玻璃 5mm			m2	151.088	29.40	4441.99				
	铝合金推拉窗 不含玻璃			m2	159.04	195.00	31012.80				
	玻璃胶 350g			支	74.749	8.85	661.53				
	密封油膏			kg	57.254	1.42	81.30				
	材料费合计			元		—	38252.83	—			
清单编码	011404002001	项目名称	木窗刷漆	计量单位	m2	数量	74.88	综合单价	24.18		

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男生宿舍修缮工程

标段:

第 8 页 共 20 页

消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
A15-1	木材面油漆 底油一遍、刮腻子、调和漆二遍 木材面 满刮腻子一遍	100m2	0.7488	2356.46	1912.96	443.50		24.40		21.53	1810.44
累计 (元)				1764.52	1432.42	332.09		24.40		21.53	1810.44
材料费明细表	材料, 名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价		暂估合价	
	其他材料费			元	9.673	1.00	9.67				
	油漆溶剂油 200#			kg	4.208	6.45	27.14				
	调和漆			kg	8.312	13.64	113.38				
	无光调和漆			kg	8.851	15.93	141.00				
	清油			kg	0.659	30.87	20.34				
	熟桐油			kg	0.666	30.87	20.56				
	材料费合计			元		—	332.09	—			
清单编码	011404002002	项目名称	木门刷漆	计量单位	m2	数量	103.14	综合单价		24.18	
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
宿舍修缮工程

标段:

第 9 页 共 20 页

A15-1	木材面油漆 底油一遍、刮腻子、调和漆二遍 木材面 满刮腻子一遍	100m ²	1.0314	2356.46	1912.96	443.50		33.60		29.65	2493.71
累计(元)				2430.45	1973.03	457.43		33.60		29.65	2493.71
材料费明细表	材料,名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	13.324	1.00	13.32				
	油漆溶剂油 200#			kg	5.796	6.45	37.38				
	调和漆			kg	11.449	13.64	156.16				
	无光调和漆			kg	12.191	15.93	194.20				
	清油			kg	0.908	30.87	28.03				
	熟桐油			kg	0.918	30.87	28.34				
	材料费合计			元		—	457.43	—			
清单编码	011405001002	项目名称	铁门刷漆	计量单位	m ²	数量	39.246	综合单价	23.47		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
A6-112	除锈防腐 钢构件 除锈增加费 喷砂	t	0.67666	199.06	98.00	48.11	52.95	1.85		1.63	138.17

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
生宿舍修缮工程

标段:

第 10 页 共 20 页

A6-114	除锈防腐 金属面 红丹防锈漆 一遍 干膜厚度40um	100m²	0.39246	841.47	367.50	464.32	9.65	4.53		4.00	338.78
A15-44	金属面油漆 金属面刷调和漆 钢构(配件) 二遍	100m2	0.39246	1102.93	854.56	248.37		5.98		5.27	444.11
累计（元）				897.80	545.92	312.26	39.62	12.36		10.90	921.06
材料费明细表	材料,名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	10.192	1.00	10.19				
	钢砂			kg	11.368	2.78	31.60				
	醇酸防锈漆 红丹			kg	11.774	12.43	146.35				
	油漆溶剂油 200#			kg	0.692	6.45	4.46				
	调和漆			kg	6.531	13.64	89.08				
	油漆溶剂油			kg	3.728	8.20	30.57				
	材料费合计			元		—	312.26	—			
清单编码	010802004001	项目名称	新增不锈钢门（卫生间蹲位门）		计量单位	樘	数量	24	综合单价	439.67	
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价（元）
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
学生宿舍修缮工程

标段:

第 11 页 共 20 页

A14-26	防盗装饰门窗安 装 防盗门 换: 不锈钢门(卫生 间蹲位门)	100m ²	0.144	71623.04	5898.82	65689.00	35.22	126.63		111.74	10552.09
累计(元)				10313.72	849.43	9459.22	5.07	126.63		111.74	10552.09
材料费明细表	材料,名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	245.808	1.00	245.81				
	防盗门 甲级			m ²	14.4	639.82	9213.41				
	材料费合计			元		—	9459.22	—			
清单编码	030411003001	项目名称	桥架50*100	计量单位	m	数量	172.44	综合单价	46.89		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
借C4-689	钢制槽式桥架(宽+高mm以下)150	10m	17.244	369.41	169.05	195.58	4.78	55.18		48.80	6474.09
借C10-879	设备支架制作安装 单件质量(kg以内) 30	100kg	1.58755	997.98	460.36	463.34	74.28	14.29		12.61	1611.24
累计(元)				7954.45	3645.94	4108.16	200.35	69.47		61.41	8085.33
材料费明细表	材料,名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
宿舍修缮工程

标段:

第 12 页 共 20 页

	其他材料费	元	21.406	1.00	21.41						
	醇酸防锈漆 红丹	kg	1.724	12.43	21.43						
	汽油	kg	1.38	8.72	12.03						
	接地线 BV-5.5-16mm2	m	31.039	11.15	346.08						
	铜接地端子带螺栓	套	181.062	3.30	597.50						
	尼龙砂轮片 Φ100	片	0.172	2.82	0.49						
	尼龙砂轮片 Φ400	片	0.966	8.69	8.39						
	电	kW·h	8.622	0.80	6.90						
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2	kg	5.406	6.02	32.54						
	氧气	m3	1.945	5.87	11.42						
	乙炔气	kg	0.648	17.15	11.11						
	六角螺栓带帽带垫 综合	kg	7.692	6.08	46.77						
	酚醛防锈漆 各色	kg	3.35	12.80	42.88						
	酚醛调和漆 各种颜色	kg	2.381	12.69	30.21						
	槽式桥架 钢制	m	173.302	13.67	2369.04						
	型钢	kg	166.693	3.30	550.09						
	材料费合计		元		—	4108.16	—				
	清单编码	011101005001	项目名称	自流坪楼地面（2~4层宿舍）	计量单位	m2	数量	641.568	综合单价	55.89	
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价（元）
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
学生宿舍修缮工程

标段:

第 13 页 共 20 页

A11-13	整体面层 环氧 树脂自流平地面 厚2mm	100m ²	6.41568	5406.17	1632.76	3246.80	526.61	622.58		549.37	35856.21
累计(元)				34684.26	10475.27	20830.43	3378.56	622.58		549.37	35856.21

材料费明细表	材料、名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费			元	921.94	1.00	921.94		
	水			t	19.632	4.39	86.18		
	环氧面漆			kg	789.129	12.35	9745.74		
	环氧中涂漆			kg	394.564	13.27	5235.86		
	石英砂			kg	392.64	0.28	109.94		
	环氧底漆			kg	263.043	16.50	4340.21		
	界面剂			kg	131.521	1.75	230.16		
	金刚石 200×75×50			块	12.831	12.50	160.39		
	材料费合计			元		—	20830.43	—	
消单编码	011102003001	项目名称	块料楼地面(3层卫生间)	计量单位	m ²	数量	29.743	综合单价	188.07

消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费				
借N1-138	楼地面清凿 地面砖	10m ²	2.97432	122.50	122.50			5.06		4.46	373.87

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

标段:

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
宿舍修缮工程

第 14 页 共 20 页

借N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾	10m3	0.14872	675.40	530.43	144.97	1.39	1.23	103.07
借N1-178 换	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~ 实际运距(m):10 000	10m3	0.14872	1204.37	497.48	706.89	2.46	2.17	183.75
A8-143	楼地面防水 单 组分聚氨酯涂膜 防水 1.5mm厚 人工涂刷	100m²	0.29743	4557.08	1176.00	3346.08	35.00	18.53	1390.29
A11-53	陶瓷地面砖 楼 地面(每块面积 在cm2以内) 36 00~使用现拌砂 浆 换:水泥砂 浆 1:2 换:防 滑地砖 300×30 0 换:灰浆搅拌 机 拌筒容量(L) 200小型	100m²	0.29743	11608.78	5749.57	5706.60	152.61	47.84	3542.86
累计(元)				5452.13	2577.10	2692.54	182.49	75.28	5593.84

材料费明细表	材料,名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费	元	93.636	1.00	93.64		
	水	t	0.773	4.39	3.39		
	单组分聚氨酯防水涂料	kg	73.614	12.97	954.77		

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费率的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E.19: 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
生宿舍修缮工程

标段:

第 15 页 共 20 页

	石料切割锯片		片	0.095	35.40	3.36					
	白水泥		kg	2.974	0.71	2.11					
	陶瓷地砖 600×600		m2	30.487	43.00	1310.94					
	预拌干混地面砂浆 DS M15.0		m3	0.601	539.82	324.43					
	材料费合计		元		—	2692.53	—				
清单编码	011406001003	项目名称	绿色内墙裙 (2~4层 H:楼地面~0.9m)	计量单位	m2	数量	740.711	综合单价	16.41		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
A15-58	刷乳胶漆 抹灰面 二遍	100m2	7.40711	1601.45	1306.77	294.68		156.88		138.44	12157.44
累计 (元)				11862.12	9679.39	2182.73		156.88		138.44	12157.44
材料费明细表	材料,名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	48.287	1.00	48.29				
	白乳胶漆			kg	174.956	12.20	2134.46				
	材料费合计			元		—	2182.73	—			
清单编码	011406001004	项目名称	白色内墙漆 (2~4层 H:0.9m 顶棚)	计量单位	m2	数量	1822.048	综合单价	8.21		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男生宿舍修缮工程

标段:

第 16 页 共 20 页

				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
A15-58	刷乳胶漆 抹灰面 二遍	100m2	9.11024	1601.45	1306.77	294.68		192.95		170.27	14952.82
累计(元)				14589.59	11904.99	2684.61		192.95		170.27	14952.82
材料费明细表	材料,名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	59.39	1.00	59.39				
	白乳胶漆			kg	215.184	12.20	2625.24				
	材料费合计			元		—	2684.61	—			
清单编码	011204003001	项目名称	块料墙面(3层卫生间)	计量单位	m2	数量	92.736	综合单价	314.85		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
借N1-151	墙面清凿 各种块料面砖	10m2	9.2736	221.73	221.73			28.56		25.22	2110.02
借N1-178 换	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~实际运距(m):1000	10m3	0.27821	1204.37	497.48		706.89	4.61		4.07	343.74
借N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾	10m3	0.27821	675.40	530.43		144.97	2.61		2.30	192.81

注: 1. 本表用于编制招标投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
生宿舍修缮工程

标段:

第 17 页 共 20 页

A8-131	墙面涂膜防水 内墙墙面 聚合 物水泥基防水涂 料(II型) 1.5 mm厚 大面涂刷	100m ²	1.90602	3991.98	1176.00	2773.28	42.70	136.81		120.73	7866.34
A12-79	瓷板200×300 砂浆粘贴 内墙 面 使用现拌砂 浆 换:水泥砂 浆 1:3 换:灰 浆搅拌机 拌筒 容量(L) 200小 型 换:瓷板 30 0mm×600mm	100m ²	1.90602	9505.12	5914.50	3459.67	130.95	301.91		266.40	18685.27
累计(元)				28304.95	15856.84	11880.13	567.98	474.50		418.72	29198.18

材料费明细表	材料,名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费	元	592.528	1.00	592.53		
	水	t	2.383	4.39	10.46		
	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m ³	3.698	517.70	1914.45		
	石料切割锯片	片	1.43	35.40	50.62		
	白水泥	kg	29.543	0.71	20.98		
	聚合物水泥基防水涂料	kg	703.321	7.12	5007.65		
	瓷板 200mm×300mm	m ²	197.273	21.12	4166.41		
	建筑胶	kg	46.888	2.50	117.22		

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
生宿舍修缮工程

标段：

第 18 页 共 20 页

		材料费合计		元		—		11880.13	—		
清单编码	011301001002	项目名称	天棚抹灰(2-4层走廊~楼梯底)		计量单位	m2	数量	275.561	综合单价		10.93
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面二遍	100m2	1.3778	2145.80	1306.77	839.03		29.18		25.75	3011.42
累计(元)				2956.48	1800.47	1156.02		29.18		25.75	3011.42
材料费明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	8.982	1.00	8.98				
	白乳胶漆			kg	32.544	12.20	397.04				
	安装32*4不锈钢管			m	250	3.00	750.00				
	材料费合计			元		—	1156.02	—			
清单编码	011505006001	项目名称	宿舍内毛巾杆及走廊晾衣架		计量单位	m	数量	250	综合单价		3
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
学生宿舍修缮工程

第 19 页 共 20 页

补子目1	宿舍内毛巾杆及走廊晾衣架	m	250	3.00	3.00				750.00		
累计（元）				750.00	750.00				750.00		
材料费明细表	材料,名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	宿舍内毛巾杆及走廊晾衣架			m	250	3.00	750.00				
	材料费合计			元		—	750.00	—			
清单编码	011405001003	项目名称	扶手修缮（H：0.9m）	计量单位	m2	数量	17.073	综合单价	14.88		
消耗量标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）			管理费	其他管理费	利润	合价（元）	
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	1.36%	2%	1.2%	
A6-112	除锈防腐 钢构件 除锈增加费 喷砂	t	0.29783	199.06	98.00	48.11	52.95	0.81		0.72	60.82
A15-44	金属面油漆 金属面刷调和漆 钢构（配）件 二遍	100m2	0.17073	1102.93	854.56	248.37		2.60		2.29	193.20
累计（元）				247.59	175.09	56.73	15.77	3.41		3.01	254.02
材料费明细表	材料,名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	2.129	1.00	2.13				

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。



E. 19：综合单价分析表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男
生宿舍修缮工程

	钢砂	kg	5.004	2.78	13.91		
	油漆溶剂油 200#	kg	0.301	6.45	1.94		
	调和漆	kg	2.841	13.64	38.75		
	材料费合计	元		—	56.73	—	

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费率的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

价措施项目清

标段:

标段:

第 1 页 共 1 页

合 计	100	100	100
-----	-----	-----	-----

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

全防护措施项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：安装工程取费基数按人工费，其他工程取费基数按直接费（不含其他管理费的计费基数。详附录C说明）计算。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男生宿舍修缮工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料暂估价			-	
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定明细详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	1696.95	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		1696.95	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及
男生宿舍修缮工程

标段:

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	127363.784	0.98	124816.51	人工系数:0.98;
2	03010500154	六角螺栓带帽带垫 综合	kg	7.692	6.08	46.77	
3	03110100002	尼龙砂轮片 Φ100	片	0.172	2.82	0.49	
4	03110100006	尼龙砂轮片 Φ400	片	0.966	8.69	8.39	
5	03110700006	砂布 006-4#	张	4.439	0.88	3.91	
6	03130100021	低碳钢焊条 J422 Φ3.2	kg	5.406	6.02	32.54	
7	03130600011	合金钢钻头 Φ10	个	176.648	9.25	1633.99	
8	03130700007	石料切割锯片	片	1.525	35.4	53.99	
9	04010400001	白水泥	kg	32.517	0.71	23.09	
10	04031700002	石英砂	kg	392.64	0.28	109.94	
11	04032300002	钢砂	kg	22.876	2.78	63.6	
12	04051100002	金刚石 200×75×50	块	12.831	12.5	160.39	
13	06010100002	平板玻璃 5mm	m ²	269.8	29.4	7932.12	
14	07010100019	瓷板 200mm×300mm	m ²	197.273	21.12	4166.41	
15	07050100003	陶瓷地砖 600×600	m ²	30.487	43	1310.94	
16	11090100005	铝合金推拉窗 不含玻璃	m ²	284	195	55380	
17	11230900001	防盗门 甲级	m ²	14.4	639.82	9213.41	
18	13010100003	成品腻子粉	kg	989.617	1.01	999.51	
19	13010300001	清油	kg	1.567	30.87	48.37	
20	13010500004	环氧面漆	kg	789.129	12.35	9745.74	
21	13010900007	环氧底漆	kg	263.043	16.5	4340.21	
22	13011300003	酚醛调和漆 各种颜色	kg	2.381	12.69	30.21	
23	13011300004	调和漆	kg	32.826	13.64	447.75	
24	13011300005	无光调和漆	kg	21.042	15.93	335.2	
25	13030300005	白乳胶漆	kg	931.972	12.2	11370.06	
26	13031100009	聚合物水泥基防水涂料	kg	703.321	7.12	5007.65	
27	13031100016	单组分聚氨酯防水涂料	kg	73.614	12.97	954.77	
28	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	16.215	12.43	201.55	
29	13050300004	酚醛防锈漆 各色	kg	3.35	12.8	42.88	
30	13050500004	环氧中涂漆	kg	394.564	13.27	5235.86	
31	13351300001	界面剂	kg	131.521	1.75	230.16	
本页小计			元			243946.41	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男生宿舍修缮工程

标段:

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
32	14010100001	熟桐油	kg	1.584	30.87	48.9	
33	14030100001	汽油	kg	1.38	8.72	12.03	
34	14050100005	油漆溶剂油	kg	3.728	8.2	30.57	
35	14050100006	油漆溶剂油 200#	kg	11.672	6.45	75.28	
36	14390700001	乙炔气	kg	0.648	17.15	11.11	
37	14390900001	氧气	m3	1.945	5.87	11.42	
38	14410000004	玻璃胶 350g	支	133.48	8.85	1181.3	
39	14410000011	建筑胶	kg	46.888	2.5	117.22	
40	27060300001	接地线 BV-5.5-16mm2	m	31.039	11.15	346.08	
41	29090100001	铜接地端子带螺栓	套	181.062	3.3	597.5	
42	34020500002	密封油膏	kg	102.24	1.42	145.18	
43	34110100002	水	t	23.628	4.39	103.73	
44	34110200001	电	kW·h	8.622	0.8	6.9	
45	88010500001	其他材料费	元	4411.997	1	4412	
46	BCCLF0	宿舍内毛巾杆及走廊晾衣架	m	250	3	750	
47	80010100005	预拌干混地面砂浆 DS M15.0	m3	0.601	539.82	324.43	
48	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	4.773	517.7	2470.98	
49	BCZM0002	安装32*4不锈钢管	m	250	3	750	
50	WJJ012703	型钢	kg	166.693	3.3	550.09	
51	WJJ290103	槽式桥架 钢制	m	173.302	13.67	2369.04	
52	JX001	其他机械费	元	91.797	1	91.8	
53	JX002	电焊机(综合)	台班	1.078	75.63	81.53	
54	JXFTZ	机械费调整	元	0.031	1	0.03	
55	J10-7	电动空气压缩机 排气量(m3/min) 3 中	台班	0.435	137.92	60	
56	J12-38	金刚石磨光机 小	台班	18.156	186.08	3378.47	
57	J4-11	自卸汽车 装载质量(t) 5 中	台班	3.292	660.64	2174.83	
58	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中	台班	0.172	478.27	82.26	
59	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小	台班	2.462	181.21	446.14	
60	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小	台班	0.888	233.07	206.97	
61	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小	台班	2.66	48.59	129.25	
本页小计			元			20965.04	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：桂东县沅江中学教学楼(3#栋)及男生宿舍修缮工程

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
62	J7-105	喷砂除锈机 能力(m ³ /min) 3 小	台班	0.408	38.58	15.74	
63	J7-117	砂轮切割机 砂轮直径(mm) 400 小	台班	0.8	43.12	34.5	
64	J7-124	电锤 520W 小	台班	35.922	8.57	307.85	
65	J7-32	立式钻床 钻孔直径(mm) 25 小	台班	0.191	9.92	1.89	
	本页小计		元			359.98	
	合计		元			265271.43	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。